
Código Seguro de Verificación IV67GGD5OFXT3SZYWT4QHYBUKE Fecha 07/09/2020 20:04:28

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 59/2003, 19 de diciembre, de firma electrónica

Firmante JUAN JOSE MARTINEZ MANZANARES

Firmante JOSE ALBERTO RODRIGUEZ CANO

Url de verificación https://verifirmamoad.dipujaen.es/verifirmav2/code/IV67GGD5OFXT3SZYWT4QHYB
UKE Página 1/2

            
EXCMO AYUNTAMIENTO  

    DE BEAS DE SEGURA 
RESOLUCIÓN Nº 364/2020 

 
 

En uso de las atribuciones que me confiere la Ley 7/85 que Regula las Bases de 

Régimen Local y R.O.F. y Régimen Jurídico de las Corporaciones Locales, visto que ha 

finalizado  el plazo para la renovación y presentación de solicitudes para la bolsa de empleo 

de personas MAYORES DE 30 AÑOS en la ocupación de PINTURA 

VENGO EN RESOLVER: 

 

1º.- Hacer público el listado provisional de aspirantes admitidos por ocupación de la 

bolsa de empleo de personas MAYORES DE 30 AÑOS en la ocupación de PINTURA, 

concediendo un plazo de 10 días hábiles para revisión, corrección  y subsanación de errores. 

      ADMITIDOS 

 

   REGISTRO       ASPIRANTES    PUNTUACIÓN 

 

1. 15  ETR0984  74,7 

2. 16                AMPG8719               74 

3. 21  MJTH9893  67,3 

4. 22                 IGC3611  66,2 

5. 25  MJJS1969  64,3 

6. 32  MJCF9767  74 

7. 41  IUG7000  70 

8. 45           SSG4617  67 

9. 48                 EC8196                   78,55 

10. 53  MLMR2518  66,8 

11. 55  AFF9300  65 

12. 56  PMR9891  78,5 

13. 62                 IGM5949                 62 

14. 65                 TVR0606                74,4 

15. 71  ATG6775  64 

16. 72  ABRM6582  64,3 

17. 74                GGG8786                78,65 

18. 82  EGM5949  75 

19. 89  AMM2580  71,65 

20. 94  MCC7063  74 

21. 95  ABCB2925  76,2 

22. 96  MYML1543  67 

23. 103  MVAM8565  67,9 

24. 104  VGG8288  67,3 

25. 113               AGG2828                65,3 

26. 114  BPG9461  67 

27. 132  MFP7191  68 

28. 140               JJUC6374                76,9 

29. 145  ACF0466  67,1 

30. 148               SFFE2493                82 

31. 151  SGG8797  66,8 

32. 153  MPMM7785  75,7 

33. 159               MMB5516                75,35 



Código Seguro de Verificación IV67GGD5OFXT3SZYWT4QHYBUKE Fecha 07/09/2020 20:04:28

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 59/2003, 19 de diciembre, de firma electrónica

Firmante JUAN JOSE MARTINEZ MANZANARES

Firmante JOSE ALBERTO RODRIGUEZ CANO

Url de verificación https://verifirmamoad.dipujaen.es/verifirmav2/code/IV67GGD5OFXT3SZYWT4QHYB
UKE Página 2/2

            
EXCMO AYUNTAMIENTO  

    DE BEAS DE SEGURA 
RESOLUCIÓN Nº 364/2020 

 

34. 161               DRM5476                66,4 

35. 163  CSM9605  64,9 

36. 167  AAG6447  68,2 

37. 181               FIFG2199                66,8 

38. 184  AMF3476  71,85 

39. 183  CGM5728  74 

40. 192  RGG7951  67 

41. 195               FSS5041                 58,4 

42. 196  VFF4129  64,6 

43. 199               TGO4740                69,7 

44. 200               PCSJ0800               76,5 

45. 203  GFC8182  69 

46. 215               AME3034                71 

47. 228  ARS9045  69,9 

48. 233  PJGM2032  69,9 

49. 236  FNG0858  64,6 

50. 237  JCMF4298  73 

51. 246               SGA1792                 64,7 

52. 250  JIHG2085  65,2 

53. 260  FJRH0417  67,9 

54. 266  MNGG0580  64,2 

55. 281  JDPM9915  67 

56. 282               JMSG1060               73 

57. 283               ARH0419                 70 

58. 290  JMG2302  64,4 

59. 299  PGG1495  67,7 

60. 308  JMG5557  81,7 

61. 314               FJSH0211               78 

62. 330               FJSO0588               75,6 

63. 331               EPG6015                 77 

64. 353               JOS5752                 74,8 

65. 357               SFF8002                 67,5 

66. 363               JLFG1143                71,5 

67. 369               PGA7219                 74 

68. 370               AGG6790                77,8 

69. 371               CSH7292                74,9 

70. 372               SHB1960                83,3 

 

En Beas de Segura, a 4 de septiembre de 2020. 

EL ALCALDE                                       ANTE MI 

EL SECRETARIO 

 

 

Fdo.: José Alberto Rodríguez Cano                  Fdo.: Juan José Martínez Manzanares 
 


